

Lucrari exterioare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 10-10-16

Valoarea de deviz 201 834,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 10-10-16:				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	858,880	33,00	28 343,04
2.	7134050013250	Izolator	h-om	971,520	33,00	32 060,16
3.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	42,240	33,00	1 393,92
4.	7422010060100	Timplar	h-om	7,040	33,00	232,32
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	431,200	33,00	14 229,60
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	69,452	33,00	2 291,92
		Total manopera				78 550,96

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,526	220,00	1 435,72
2.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	783,760	1,00	783,76
3.	2030122960721	Panouri termoiz.sub forma de placi din polistiren (50mm)	m2	380,688	55,00	20 937,84
4.	2051142950701	Dibluri speciale pentru fixarea placilor	buc	1 450,240	1,00	1 450,24
5.	2430126100339	Solutie pentru amorsare ALOREX	kg	7,976	10,00	79,76
6.	24302261000001	Fuga	kg	21,553	8,00	172,42
7.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	146,080	22,00	3 213,76
8.	2462106111001	Adeziv pentru lipirea plasei de armare	kg	125,083	3,00	375,25
9.	2462106111002	Adeziv pentru lipirea placilor aplicat ca masa de spaclu	kg	99,704	3,00	299,11
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	623,603	1,50	935,40
11.	26531021008310	Amestec uscat Class Nass	kg	2 513,280	3,00	7 539,84
12.	26531021008311	Tink	kg	809,600	25,00	20 240,00
13.	2661112800700	Placi de tip Cosauti	m2	39,972	120,00	4 796,64
14.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	97,970	3,00	293,91
15.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	22,000	100,00	2 200,00
16.	2873122005191	Plasa din fibra de sticla	m2	373,437	6,00	2 240,62
17.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	88,000	0,60	52,80
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,408	19,00	26,75
19.	4100126202818	Apa	m3	1,447	19,00	27,49
20.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,600	2,00	35,20
		Total materiale de construcții				67 136,51

Utilaje de construcții:

1.	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	8,800	15,00	132,00
2.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	5,280	10,00	52,80

3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	28,377	20,00	567,54
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,632	10,00	56,32
5.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,310	25,00	7,75
6.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	2,112	15,00	31,68
		Total utilaje de construcții				848,09

Total	lei	146 535,56
CNAM	22,50 %	17 673,97
Cheltuieli de transport	1,00 %	671,37
Cheltuieli de regie	1,00 %	1 648,81
Beneficiu de deviz	1,00 %	1 665,30
Total	100,00 +	168 195,01
TVA	20,00 %	33 638,99

Total deviz: **201 834,00**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)